Johannis de Quarteriis, et Agnes, ejus uxor, minores, coram nobis

constituti, supradictum escambium seu permutacionem, de consensu

et voluntate Johannis de Quarteriis, patris dicti Johannis, et Bar-

tholomei , avunculi ipsius Johannis, minoris, et Johannis Lamberti,

avunculi ipsius Agnetis, coram nobis presencium, qui juraverunt
coram nobis sponte, tactis sacrosanctis evangeliis, quod quitatio-

nera et concessionem dicti escambii seu permutationis a dictis

Johanne et Acelina, ejus uxore, predictis abbati et conventui Saneti

Victoris factas, quas similiter ipsi minores supradictis abbati et con-

ventui Saneti Victoris faciebant, erat (sic) propter communem ipso-

rum minorum utilitatem, voluerunt et concesserunt et promiserunt,
fide média, se contra in aliquo non venturos, quitantes et conce-

dentes per eandem fidei dationem, sepediclis abbati et conventui

Saneti Victoris, orane jus et dominium, proprietatem et possessionem

T. XIV. a
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et quicquid habebant aut habere poterant in arpento et viginti qua-

tuor perticis terre superius nominatis. Preterea sepedicte mulieres,

spontanea voluntate, ut as.serebant, quitaverunt penitus et expresse

coram nobis abbati et conventui sepedictis quicquid juris, posses-

sionis, dominii habebant aut habere poterant in predictis terris, ra-

tione dotis aut donationis propter nupcias, hereditate vel conquestu,

aut alio quoquomodo ; promittentes se contra, etc l'reterea ad

hoc sciendum est quod Herbertus de Ultravicinum (sic), de cujus

feodo movebat arpentuni et vigenti quatuor pertice, ut dicitur, in

nostra constitutus presencia, predicto escambio seu permutationi

consensum suum prestitit. In cujus rei testimonium, sigillum nos-

truiB presenti scripto, ad instanciam et peticionem dictorum homi-

num et mulierum , duximus apponendum. Datum anno Domini

millésime ducentesimo quinquagesimo nono , mense novembris.

Arch. nat., S 2071, n" 62.

Amortissement par Herbert d' Outreooisin et Gautier de la Fon-

taine, enfatseur de l'abbaye Saint-Victor, de ce que celle-ci

pourra acquérir dans lefief de Noisemeiit, jusqu'à concurrence

de dioe-sept arpents, ainsi que des acquisitions antérieures.

Février 1259 (1260).

Omnibus présentes inspecturis, Hebertus de Ultravicinis, scutifer,

salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego, de bona

voluntate Petronille, uxoris mee, et heredum meorum, concessi et volui

viris religiosis abbati et conventui Sancti Victoris Parisiensis quod